
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /1

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 01

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Servis zařízení s elektrickým pohonem na výjezdových základnách ZZS KVK 2020-2022“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000392“

Dne 8.7.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Servis zařízení s elektrickým pohonem na výjezdových
základnách ZZS KVK 2020-2022“ v listinné podobě žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek v následujícím znění:

Dobrý den,

máme zájem o účast ve veřejné zakázce s názvem „Servis zařízení s elektrickým pohonem na výjezdových
základnách ZZS KVK 2020-2022“. Rádi bychom se však doptali na podrobnější informace. Konkrétně se
jedná o:

1) podrobný seznam zařízení, na kterých by měl probíhat servis – tato informace je klíčová určitě nejen
pro nás, bez seznamu zařízení není možné zpracovat cenovou nabídku
2) plnění pravidelných prohlídek u automatických dveří a vratové techniky – tuto službu nepoptáváte,
jedná se však o klíčové činnosti pro plnění legislativních a bezpečnostních předpisů. Oprava dveří a vrat
je jedna část, ale pokud nebude provedena pravidelná kontrola, tak zařízení nebudou moc být prohlášena
za provozuschopná.

Předem děkuji za odpovědi za výše uvedené dotazy.

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

1) Seznam zařízení poskytuje zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávacích podmínek.

2) Zadavatel upřesňuje, že plnění pravidelných prohlídek u automatických dveří a vratové techniky není
předmětem této veřejné zakázky.

V Karlových Varech dne 09.07.2020

Ing. Petra Hnátková, administrátor veřejných zakázek, v.r.


